
 
 
 
 
Врз основа на одлуката на деканот на Факултетот за шумарски науки, пејзажна 
архитектура и екоинженеринг „Ханс Ем“ во состав на Универзитетот „Св. Кирил 
и Методиј“ во Скопје за распишување избори за претседател и членови на 
факултетското студентско собрание на Факултетот за шумарски науки, 
пејзажна архитектура и екоинженеринг „Ханс Ем“ донесена на 27.1.2022 
година, изборната комисија за спроведување на изборите за претседател и 
членови на факултетското студентско собрание донесе  

 
 
 

О Д Л У К А 
за назначување членови на избирачки одбор  

 
 За членови на избирачкиот одбор за спроведување на постапката на 

изборите за претседател и членови на факултетското студентско собрание кои 

ќе се одржат на ден 2.3.2022 година се назначуваат: 

1. вонр. проф. д-р Бојан Симовски, наставник 
2. Леонора Стојчевска, студент 
3. Марко Танчев, студент 
4. Ристо Чавдаров, претставник од ФЕИТ 

 

 

Изборна комисија,  
 

1. проф. д-р Панде Трајков, с.р. 
 

2. проф. д-р Македонка Стојановска, с.р. 
 

3. Марио Војнески, студент, с.р. 
 

4. Теа Стаменковска, студент, с.р. 
 

5. Иван Станишковски, студент, с.р. 
 

 

 


